
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > FINANSE GMINY > Podatki i opłaty lokalne > podatki i opłaty lokalne
2004 > Podatek leśny

Podatek leśny
 

Uchwała Nr XI/121/2003
<DIR> <DIR> <DIR>
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku
</DIR></DIR></DIR>
w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna dla
celów podatku leśnego oraz wysokości stawek
podatku leśnego
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 25, poz. 253 i Nr
113, poz. 984 ), oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30
października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200,
poz. 1682, Nr 216 poz. 1826), Rada Miejska w Bobolicach
uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się średnią cenę sprzedaży drewna za
pierwsze trzy kwartały 2003 r. w wysokości 107,70 zł za
1 m3, jako podstawę do naliczenia podatku leśnego na
2004 r. na obszarze gminy Bobolice.
§ 2. Ustala się wysokość stawek podatku leśnego:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Bobolic.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z
dniem 1 stycznia 2004 roku.

Źródło informacji: brak danych, Data źródła: 2008.08.18, 13:00,
Zatwierdził do publikacji: brak danych, data publikacji: 2004.01.12, 14:39,
Historia zmian

1. od 1 ha fizycznego lasu – 23,69 zł
2. od 1 ha fizycznego lasu dla celów ochronnych oraz

lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody i
parków narodowych – 11,84 zł

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


